

# 2011



---

## Nyheter inför 2012

Efter ett bra år 2011 siktar vi nu framåt mot 2012 då vi står bra rustade med diverse nya maskiner.

Efter en hektisk slutspurt på gödselsäsongen håller vi nu mest på med maskinunderhåll varvat med lite snöröjning. Lasbilarna rullar för fullt med biogödsel.

Tidigare i höstas bytte vi ut en av våra fastgödelspridare, Flex 16 mot en ny lika dan.

Nu i december har våra båda flytgödlespridare bytts ut mot en ny PG20 med 12/16 m ramp och en PG25 med 16/24 m ramp.

Till våren så kommer en ny tröska, en JD s670 med 25 fots skärbord som kommer att stå redo för utmaningar tröksåsösongen 2012.

Vi har också en ny lastbil beställd som kommer att levereras framåt våren. Tanken är att denna ska kunna avlasta de andra 2 bilarna med maskintrailer och tipptrailer körning så att 2 bilar kan gå fullt med tanktrailerkörning. Vi har också köpt 2 tipptrailer av schaktmodell som är mer lämpade för att köra grus mm än vår nuvarande tipptrailer.

Vi vill tacka alla kunder, leverantörer och andra samarbetspartner för ett bra 2011 och ser fram emot ett ännu bättre 2012.

**God Jul & Gott Nytt År!**

önskar

Fredrik & Åsa  
med personal på Lundby Maskinstation

---

# Äntligen är den klar!

Välkommen till vår nya hemsida. Ambitionen är att vi ska försöka hålla denna sidan lite mer levande än den gamla. Vissa delar av hemsidan är fortfarande inte riktigt kompletta, tex sidan med anställda. Dom är svårfångade på bild :) Har du svårt att se den nya sidan riktigt? Den vill liksom blanda sig med den gamla, då får du rensa internethistoriken så funkar det fint sen.

Sen förra nyhetsinlägget har vi haft fullt upp med lastbilarna. Det rullar på för fullt med biogödsel från Lidköping och Borås, nu håller vi också på att leverera ut aska från fjärrvärmepannan i Borås som ska spridas i skogsmark. Även om man inte tror det så finns det ett näringsvärde i askan och den är perfekt att använda som gödsel i skog.

Trösk- och halmsäsongen är över för detta året. Mellan allt regnande så har vi hunnit med en hel del tröskning. Halmen har varit ett besvärligt kapitel i år, hopplost att få den torr men vi har lyckats bärga det vi skulle och fått det levererat till kund. Tyvärr så har vi ingen halm på lager i år.

Vi har tagit 3 skördar hösillage. 1 skörden är slutsåld men det finns både 2 och 3 skörd kvar till försäljning.

Framåt så hoppas vi på ett fortsatt fint, torrt höstväder så att vi kan komma igång ordentligt med gödselspridningen. Vi vet att det är många av er som har väldigt fullt i era brunnar och gödselplattor.

En tjänst som vi hoppas kunna komma igång med snart är effektiv direktspridning av flytgödsel/biogödsel. Vi har snart klart ett släp med en 50 m<sup>3</sup> balja på som vi kan dra efter traktorn och flytgördeltunnan. Vi ställer släpet vid åkerkanten och kör med lastbilarna och fyller gödsel i släpet. Traktorn och tunnan behöver sen aldrig lämna åkern utan fyller på tunnan från släpet. Effekten av detta blir en betydligt tidseffektivare spridning dels så slipper traktorn ligga på vägen, den sprider gödsel hela tiden och lastbilarna transporterar gödseln snabbare på väg än traktorn när det är längre avstånd + att man slipper en hel del av nedsmuttsningen på vägarna. Här är också en möjlighet för den som vill ha biogödsel men saknar brunn för lagring.

Fredrik & Åsa

---

## Sommar

Biogödselkörningen rullar på som vanligt till diverse olika plattser i västsverige. Om du är intresserad av biogödsel kan du höra av dig ,obs gratis !!!!!!! Vi har även varit i värmland och flyttat gödsel.

Grus kör vi till diverse olika projekt med våran tipptrailer men "favoriten " har nog varit kalkkrossen till gårdsplaner, terminaler, kodrevar och brevid gödsel brunnar.

Maskin trailer är ett nytt tillskott i företaget som vi skulle ha för eget bruk men visat sig vara ett stort intesse hos många. Det har blivit flera resor till halland för att hämta hack/snittvagnar åt kunder som köpt sådana .

Gödselkörningen rullar på som vanligt dock med bättre bemanning pga att Rickard har klivit in som "tunn pilot" vilket visade sig vara helrätt. Två spridare blev det i våras ja det var tur det med tanke på hur mycket vi har kört, så det förtoendet tackar vi våra kunder för!

Fyrkantspressen har tuggat i sig några strängar den med hö/hösilage och vanligt esilage i hop med vanlig plastare och tub läggare. ps se till salu!

Hemma håller vi på med skogsvägs reparationer samt vissa nybyggen. Övrigt så handlar sommaren till stor del av målning brädfodring mm. Sågning har fått ett rejält lyft och det tackar vi åter igen våra kunder för,

Här är så mycket mera man vill skriva om men nu måste jag ut ock köra vi får se när jag hinner skriva igen.

mvh Fredrik/Åsa

---

## Vårkänslor?

Ja det verkar ju lite avlägset men av almenackan att dömma så är det nog inte så.

Inför våren har vi i vanlig ordning sattsat på diverse nyheter pga kalk spridningen blev så omfattande har vi köpt en samson flex 16 till som vi skall köra med i par där möjlighet finnes och då troligen i hop med lastmaskinen i samband med detta sålde vi slamsugaren.

Vi har även bytt plog så nu skall det köras med agrolux 6-skär växel.

Gödsel transporterna rullar på i ett hissande tempo med både biogödsel och vanlig gödsel flytt så nu har bilen gått 14700 mil ! sen 12/5-10 pga detta har vi köpt en ny bil och en ny trailer som vi skall börja köra med i början av april.

---